2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2019 года                                                                                                           № 25
с. Ларичиха

	Об условиях приватизации недвижимого имущества, расположенного по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с. Ларичиха, ул. Промышленная, 12

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением сессии Совета  депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края от 12.03.2019 года № 74 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2019 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить следующие условия приватизации недвижимого имущества, расположенного по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с. Ларичиха, ул. Промышленная, 12:

     Характеристика объекта продажи: здание хлебопекарни, общей площадью 341 кв.м., и земельный участок, площадью 555 кв.м..

     Начальная цена объекта продажи составляет 490 000 (четыреста девяносто тысяч) рублей, в том числе стоимость земельного участка – 98700 (девяносто восемь тысяч семьсот) рублей.

     Способ приватизации - аукцион с открытой формой подачи предложений о цене с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 24 500 (двадцать четыре тысячи пятьсот) рублей.

     Срок оплаты - в течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края в сети «Интернет» (http://larichiha.гu), а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

О.И. Билоус